温州市圣梦纺织品有限公司清算组公告

2018年8月24日，温州市鹿城区人民法院根据易壁的申请作出(2018)
浙0302清申2号民事裁定书，依法受理温州市圣梦纺织品有限公司(下称
圣梦公司)强制清算一案。2024年5月20日，鹿城法院对圣梦公司清算组
提交的《温州市圣梦纺织品有限公司清算方案》审查后裁定确认，圣梦
公司清算组对现有财产进行公平清偿后，以无法全面清算为由向温州市
鹿城区人民法院申请终结圣梦公司强制清算程序。2024年7月29日，
温州市鹿城区人民法院依照《中华人民共和国公司法》第二百三十九
条、《最高人民法院关于审理公司强制清算案件工作座谈会纪要》第二
十八条、第三十六条之规定，裁定终结温州市圣梦纺织品有限公司清算
程序。特此公告。

温州市圣梦纺织品有限公司清算组

本公告刊登在2024年11月27日

本公告从法治网、法治号下载